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BORSTLOS MOTOR MQ 6-SS
Ramstorlek 68mm Rostfritt

MQ 637-5S

« |P65 - IP67

e Lamplig for livsmedel- och lakemedelsindustrin
« Slata ytor underléttar rengéring

« Lamplig vid tuff omgivning med salt och syra

PRODUKTBESKRIVNING

GEFEG -
NECKAR

AMNTRIEBSSYSTEME

Inom livsmedelsindustri och medcinteknisk utrustning dar det stéller héga krav pa renlighet sa ar Gefeg Neckars modeller i rostfritt stal uppskattade. Med
sina slata ytor och kompakta storlek sa ar de latta att anvanda i applikationerna. Lagg dar till att det ar borstlos teknik som ger lang livslangd och att det gar
komplettera med encoder sa finns det stora maéjligheter att arbeta precis som du vill i applikationen.

Dessa kan &ven forses med broms och olika varianter pa kopplinslador.

TEKNISK DATA

Axeldiameter
Axiell kraft

Effekt

Effektivitet
Frontstorlek
IP-klass
Isolationsklass
Langd
Matningsspéanning
Nominell hastighet
Nominell strém

Nominellt moment

10 mm
40N
145 W
83%

68 mm
IP65

F

82 mm
24V DC
3300 rpm
76 A

0,42 Nm



Vikt
Type L/ mm
MG 63T 82
MQ 667 12
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